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Jak i gdzie głosować?

Niedziela 21 października 2018 roku to będzie ważny dzień dla demokracji, ważny dla
naszego samorządu. W Łomiankach wybierani będą radni do Rady Miejskiej, Rady Powiatu
Warszawskiego Zachodniego oraz Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Tego dnia
zdecydujecie też Państwo, kto przez następnych 5 lat będzie sprawował urząd burmistrza
Łomianek.
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To wybrani przez nas ludzie będą decydowali, w jaki sposób będzie rozwijała się nasza mała Ojczyzna.
Od 29 lat mamy system demokratyczny, a udział wyborach jest jednym z podstawowych praw
obywatelskich. W niedzielę 21 października skorzystajmy z tego prawa!Najbliższe wybory zdecydują
czy Łomianki dalej będą się rozwijać czy wrócą do marazmu. Zachęcam wszystkich Państwa do
udziału w wyborach. Biorąc udział w wyborach, współdecydujesz o przyszłości Łomianek!

Burmistrz Łomianek, 



Tomasz Henryk Dąbrowski
------------------------------------------------------

JAK GŁOSOWAĆ?
W wyborach samorządowych głosować może każdy, kto ukończył 18 lat i mieszka na terenie danej
gminy: jest zameldowany lub wpisany do stałego rejestru wyborców.

(kliknij, aby powiększyć mapę)

UWAGA!
W związku z oddaniem do użytku Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Partyzantów w Dąbrowie Leśnej
oraz nowego Przedszkola Samorządowego przy ul. Akinsa w Dziekanowie Leśnym zmieniły się
dotychczasowe lokale wyborcze w tych obwodach.
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OBWIESZCZENIE O OBWODACH i ulicach (pdf)

Lokale wyborcze otwarte będą od 7:00 do 21:00.

Wyborca dostaje plik różnokolorowych 4 kart do głosowania: na burmistrza,na radnych gminy, radnych
powiatu i radnych sejmiku wojewódzkiego.

Kodeks wyborczy stanowi, że "wyborca głosuje na określonego kandydata,stawiając na karcie do
głosowania znak x", gdzie przez x: "rozumie się co najmniej dwie linie, które przecinają się w obrębie
kratki". 

W głosowaniu można oddać TYLKO:
- jeden głos na burmistrza
- jeden głos na radnego miejskiego
- jeden głos na radnego powiatowego
- jeden głos na kandydata do sejmiku województwa
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(kliknij, aby powiększyć obrazek)

Kampania wyborcza trwa do 19 października do godz. 24:00. Po tym czasie zaczyna się cisza
wyborcza, która trwa do niedzieli do godz. 21:00. Grzywna za złamanie ciszy może wynieść nawet 1
mln zł.

JZ, 19.10.2018 r.
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